
UCHWAŁA NR 812/XXXIX/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  w trybie przetargu prawa własności części nieruchomości 
położonej w obrębie 3 miasta Piaseczno, stanowiącej własność Gminy Piaseczno 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.) Rada Miejska uchwala , co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu prawa własności części niezabudowanej nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Piaseczno, położonej w obrębie 3 m. Piaseczno  przy ul. Energetycznej, 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 539/7 o powierzchni 1,1610 ha, objęta ksiągą wieczystą nr 
WA1I/00003626/5, prowadzoną przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Piasecznie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

Id: D43CB257-50CF-46CD-A3F0-CEB1B0A526F4. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działka oznaczona numerem ewidencyjnym 539/7, położona w obrębie 3 m. Piaseczno przy ul.

Energetycznej, o powierzchni 1,1610ha, położona jest -zgodnie z miejscowym planem

zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym uchwałą nr 1340/XLIV/2010 z dnia 24 lutego

2010r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 13 maja 2010r., nr 96) wraz z uchwałami towarzyszącymi - na

obszarze z przeznaczeniem: tereny usług nieuciążliwych i zabudowy mieszkaniowej

wielorodzinnej, tereny komunikacji- ciągi piesze, a także tereny komunikacji- tereny ulic

dojazdowych.

Cena sprzedaży przedmiotowej nieruchomosci zostanie ustalona w oparciu o operat szacunkowy,

wykonany na zlecenie Gminy.

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: D43CB257-50CF-46CD-A3F0-CEB1B0A526F4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

